
OBSAH

a 16 Sladkost Francie 
postupně hořkne
Pařížanka Andrea Sedláčková -  
režisérka, filmová střihačka 
i spisovatelka -  je na nějakou tu ránu 
osudu zvyklá už od dob, kdy ji vyslýchali 
estébáci a kdy emigrovala do Francie, 
aniž uměla slovo francouzský. Teď 
koronavirus „zařízl“ premiéru jejího 
dlouho očekávaného filmu...

► 50 Jsem tak trochu 
Forrest Gump

Uznávaný výtvarník, vyhledávaný 
kreslíř a humorista, ale i básník, nadšený 

muzikant a milovník jazzu. Jeho práce 
jsou vystavovány po celém světě. Přesto 

o sobě Jiří Slíva tvrdí, že jeho život 
a úspěchy jsou tak trochu náhoda.

▼ 66 Za bubny se cítím nejjistěji
Na bicí hraje od svých devíti let. V deseti s kamarádem 
Víťou Starým založil kapelu Mandrage, která se za 
devatenáct let trvání stala jednou z nejpopulárnějších 
v Česku. Nyní se ale Matyáš Vorda začal věnovat 
scénografii, když kapela v únoru ukončila činnost. Jaký je 
život bez Mandrage?

a 58 Fitness trenér lidských duší
Slávy se poprvé dotkl jako tajný agent v televizní reality show 
VyVolení. Později vytvořil Tomáš Novotný moderátorskou dvojici 
s Tomášem Zástěrou a stah se tvářemi Snídaně s Novou. Před šesti 
lety však za úspěšně rozjetou kariérou v showbyznysu bouchl 
dveřmi a stal se koučem a terapeutem.


